
UCHWAŁA NR LVIII/575/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1995 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr IV/34/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5
października 1994 r. w sprawie przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów

samorządowych placówek oświatowych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/, w związku z art.

36 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425, z
1992 r. Dz. U. Nr 26 poz. 113,  Nr 54 poz. 254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585, z 1994 r. Nr 1 poz.

3 i Nr 53 poz. 215, z 1995 r. Nr 101 poz. 504 oraz z 1996 r. Nr 20 poz. 91/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr IV/34/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października 1994 r. w
sprawie przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów samorządowych placówek
oświatowych w Krakowie - wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 otrzymuje brzmienie:

§ 2.
Do konkursu może zgłosić się nauczyciel z co najmniej 5-letnim stażem pracy pedagogicznej
na stanowisku nauczyciela lub 5-letnim stażem pracy dydaktycznej na stanowisku
nauczyciela akademickiego.

Kandydat winien złożyć następujące dokumenty:

- pisemne zgłoszenie udziału w konkursie,

- kwestionariusz osobowy,

- dyplom potwierdzający wykształcenie pedagogiczne zgodnie z obowiązujący- mi
przepisami,

- życiorys,

- ocenę pracy - co najmniej dobra z ostatnich 5 lat pracy w placówce lub pozytywna z okresu
ostatnich 4 lat pracy w szkole wyższej,

- zaświadczenie o stażu pracy,

- aktualne świadectwo lekarskie o przydatności do zajmowanego stanowiska nauczyciela,

- inne - według swojego uznania,

oraz koncepcję pracy placówki oświatowej za szczególnym uwzględnieniem problemów
dydaktycznych, wychowawczych i ekonomicznych oraz propozycji rozwiązań w



przedmiotach określonych uchwałami Rady Miasta Krakowa dotyczącymi problemów
edukacji i wychowania.
Komisja konkursowa może zwrócić się do kandydata o przedłożenie innych dokumentów, np.
opinii z miejsca pracy.

§ 2.

Pozostałe paragrafy załącznika do uchwały Nr IV/34/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5
października 1994 r. nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


